Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2012  № 305
О внесении изменений в распоряжения администрации города Чебоксары от 19.01.2010 № 83-р и от 05.03.2010 №664-р

На основании статьи 43 Федерального закона от 06.10.2010  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Считать распоряжения администрации города Чебоксары от 19.01.2010 №83-р «О развитии застроенной территории, ограниченной улицами Коммунальная Слобода, Короленко, Парижской Коммуны, мостом Сугутским  и рекой Сугутка»  и от 05.03.2010 №664-р «О внесении изменений в распоряжение администрации города Чебоксары от 19.01.2010 № 83-р» изданными в форме постановлений.

2. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 19.01.2010 №83-р «О развитии застроенной территории, ограниченной улицами Коммунальная Слобода, Короленко, Парижской Коммуны, мостом Сугутским и рекой Сугутка» следующее изменение:

- пункт 2 постановления исключить.

2.1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от  05.03.2010 №664-р «О внесении изменений в распоряжение администрации города Чебоксары от 19.01.2010 № 83-р» следующие изменения:

2.2. Пункт 1.2 изложить в следующей редакции:
«1.2. Утвердить перечень зданий, строений, сооружений, подлежащих сносу:

· многоквартирный жилой дом по ул. Парижской Коммуны, 2а».
3.2. Дополнить пунктом 1.3 следующего содержания: «Признать хозяйственные постройки жителей домов №№ 8, 10, 12, 14, 16, 18 по ул. Короленко и металлические гаражи в районе жилого дома  № 2а, по улице Парижской Коммуны не соответствующими градостроительному регламенту».

3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с момента издания распоряжения от 19.01.2010 №83-р.

4. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  А.С. Анисимова.

Глава администрации города Чебоксары                                    А.О. Ладыков

027-20